

1		Jedálny lístok		Gramáž (g/ml)	Energetické hodnoty (kJ/kcal)
tyždeň		Pôvod mäsa je uvádzaný pri ponuke v daný deň			
Vyhradzuje si právo na akúkoľvek zmenu v jedálnom lístku a to z prevádzkových a organizačných dôvodov					
Pondelok	Polievka 1:	Hrachová s mletou údeninou		0,33	651/155
3.1.2022	Alergény:	múka pšeničná			
doplnok 1 ks	Základ 1:	Kuracie stehno na mrkve a póre, Tarhoňa		158/150/190	3615/753
	Zloženie:	kuracie stehno, mrkva, pór, , cesnak, paprika mletá, hladká múka			
	Alergény:	múka pšeničná,			
	Základ 2:	Ruský mletý biftek, Cestovina		100/200/200	4589/1092
	Zloženie:	mleté mäso, smotana, šampiňóny, kapary, zelenina korenňová			
	Alergény:	múka pšeničná, mlieko, zeler, horčica			
	Základ 3:	Zeleninové kari, Jasminová ryža		250/190	2155/513
Zloženie:	cuketa, tekvica, šampiňóny, karfiol, cibuľa, kari pasta, chilli, smotana				
Alergény:	mlieko				
Utorok	Polievka 1:	Zeleninová s liatym cestom		0,33 l	752/179
4.1.2022	Alergény:	múka pšeničná, zeler			
doplnok 1 ks	Základ 1:	Bravčový plátok zahradnícky, Varené zemiaky		74/150/300	2449/583
	Zloženie:	bravčové stehno, mrazená zelenina, olej, cibuľa			
	Alergény:	pšeničná múka			
	Základ 2:	Kurací stroganov, Kari ryža		74/150/190	3200/761
	Zloženie:	kurací stehenny plát, kečup, horčica, smotana, kyslé uhorky			
	Alergény:	múka pšeničná, mlieko, horčica			
	Základ 3:	Cestoviny "Neapol"		250/200	2455/584
Zloženie:	fussili farebné, paradajková omáčka, olivy, cesnak, syr				
Alergény:	múka pšeničná,vajcia,syr				
Streda	Polievka 1:	Údená so zeleninou a cestovinou		0,33	899/214
5.1.2022	Alergény:	zeler, pšeničná múka			
doplnok 1 ks	Základ 1:	Zapekané kuracie prsia s kápiou a šunkovou salámou, Zemiaková kaša		85/150/300	3848/916
	Zloženie:	kuracie prsia, kápia, šunková saláma, olej, cibuľa, syr tvrdý			
	Alergény:	pšeničná múka, mlieko			
	Základ 2:	Bravčové rizoto so zeleninou a syrom, čalamáda		400/100	3829/911
	Zloženie:	bravčové pliecko, mrkva, hrášok, ryža, syr			
	Alergény:	mlieko			
	Základ 3:	Pečené buchty s lekvárom		450	7963/1895
Zloženie:	múka, mlieko, vajce, cukor, lekvár				
Alergény:	múka pšeničná, mlieko, vajcia				
Štvrtok	Polievka 1:				
6.1.2022	Alergény:				
doplnok 1 ks	Základ 1:				
	Zloženie:				
	Alergény:				
	Základ 2:	Štátny sviatok			
	Zloženie:				
	Alergény:				
	Základ 3:				
Zloženie:					
Alergény:					
Piatok	Polievka 1:	Frankfurtská so zemiakmi		0,33	840/200
7.1.2022	Alergény:	múka pšeničná			
doplnok 1 ks	Základ 1:	Kuracie prsia mexické, Tarhoňa		74/150/190	3258/775
	Zloženie:	kuracie prsia, kukurica, hrášok ,paprika červená, chilli			
	Alergény:	múka pšeničná			
	Základ 2:	Chalupársky bravčový guláš, Noky		74/200/220	4652/1107
	Zloženie:	bravčové pliecko, saláma jemna, hliva, smotana			
	Alergény:	múka pšeničná, mlieko			
	Základ 3:	Vyprážený syr, Zemiaky, tatarská omáčka		110/300/30	3848/916
Zloženie:	syr, mlieko, vajcia, múka, tat. omáčka				
Alergény:	múka pšeničná, mlieko, vajcia				

U hmotných pokrmov je váha uvádzaná v gramoch, u tekutých ako sú polievky a omáčky je uvádzaná v mililitroch